

# COMBI BYG VVS ApS

Valhøjs Alle 160  
2610 Rødovre

CVR-nr. 32 36 00 84

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25. marts 2022

---

Jens Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	13
Balance pr. 31. december 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

COMBI BYG VVS ApS  
Valhøjs Alle 160  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 36 00 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 10. august 2009

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### Bestyrelse

Jens Larsen, formand  
Ronny Bundgaard Vergo  
Mikael Larsen  
Poul Pedersen  
Thomas Erik Larsen

### Direktion

Ronny Bundgaard Vergo, direktør

### Revision

AGENDA Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Gammeltorv 6  
1457 København K

### Advokat

Advokatfirmaet Wittenborn ApS  
Rødovre Centrum 1R, 3. 217  
2610 Rødovre

### Pengeinstitut

Sparekasse Sjælland

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Combi Byg Holding A/S

Koncernrapporten for Combi Byg Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse:

Combi Byg Holding A/S  
Valhøjs Alle 160  
2610 Rødovre

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med VVS arbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.316.316, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.234.445.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der har i årets løb forsat har været investeret i en udbygning af organisationen. Herudover har Covid 19- situationen også krævet fortsatte ressourcer og tilvænning.

Selskabet har vækstet nettoomsætningen med 10% fra regnskabsåret 2020 til 2021, og har mærket den fortsatte positive fremgang i dansk byggeri.

Dette har betydet fremgang i både småentrepriser og i længerevarende rammeaftaler om service.

Selskabet har haft vækst på alle forretningsområder (Service, Anlæg, Forsikring og Kloak), og det er forventningen, at alle områder vil realisere vækst i det kommende år. Organisationer er blevet udbygget yderligere, og det er forventningen, at den nuværende organisation vil kunne indfri dette mål for året der kommer.

### Finansiering

Renteniveauet har ikke nogen væsentlig effekt på indtjeningen og den nettobærende nettogæld udgør ikke et væsentligt beløb set i forhold til aktiviteten.

Selskabet har sædvanlige forretningsmæssige og finansielle risici inden for branchen, og har ikke påtaget sig usædvanlige risici.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i Nettoomsætning og i Årets resultat. Ledelsen ser ikke nogen væsentlige usikkerheder.

Årets resultat for 2022 forventes at blive i intervallet 3-4 mio. kr. og omsætningen kommer til at lyde på 42-48 mio. kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>39.473.410</b>	<b>35.976.884</b>
Ændring af lagre færdigvare		158.654	153.174
Andre driftsindtægter		430.141	545.933
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-16.293.811	-14.381.576
Andre eksterne omkostninger		-4.825.002	-4.435.296
<b>Bruttoresultat</b>		<b>18.943.392</b>	<b>17.859.119</b>
Personaleomkostninger	1	-15.540.668	-14.850.765
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.402.724</b>	<b>3.008.354</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-366.136	-333.724
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.036.588</b>	<b>2.674.630</b>
Finansielle omkostninger	2	-48.103	-69.202
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.988.485</b>	<b>2.605.428</b>
Skat af årets resultat	3	-672.169	-585.734
<b>Årets resultat</b>		<b>2.316.316</b>	<b>2.019.694</b>
Resultatdisponering	4		

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		495.209	545.582
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>495.209</u>	<u>545.582</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>495.209</u>	<u>545.582</u>
Færdigvarer og handelsvarer		514.925	356.271
<b>Varebeholdninger</b>		<u>514.925</u>	<u>356.271</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.793.911	4.364.555
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.726.327	568.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	572.274
Andre tilgodehavender		157.928	168.891
Periodeafgrænsningsposter		544.770	432.827
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.222.936</u>	<u>6.106.899</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>364.006</u>	<u>3.831.902</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.101.867</u>	<u>10.295.072</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>12.597.076</u></u>	<u><u>10.840.654</u></u>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.734.445	1.918.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.234.445</b>	<b>4.418.129</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	613.742	185.707
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>613.742</b>	<b>185.707</b>
Leasingforpligtelser		200.703	0
Anden gæld		266.046	300.035
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>466.749</b>	<b>300.035</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	72.819	125.090
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	28.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.192.057	1.275.861
Forudfakturering igangværende arbejder	6	1.078.612	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		696.844	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		254.632	579.506
Anden gæld		1.987.176	3.927.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.282.140</b>	<b>5.936.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.748.889</b>	<b>6.236.818</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.597.076</b>	<b>10.840.654</b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	1.918.129	1.500.000	4.418.129
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	816.316	1.500.000	2.316.316
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.734.445</b>	<b>1.500.000</b>	<b>5.234.445</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	14.251.031	13.600.859
Pensioner	1.068.488	1.040.822
Andre omkostninger til social sikring	<u>221.149</u>	<u>209.084</u>
	<b><u>15.540.668</u></b>	<b><u>14.850.765</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>32</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.448	0
Andre finansielle omkostninger	<u>46.655</u>	<u>69.202</u>
	<b><u>48.103</u></b>	<b><u>69.202</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	428.035	30.652
Sambeskatningsbidrag	<u>244.134</u>	<u>555.082</u>
	<b><u>672.169</u></b>	<b><u>585.734</u></b>
<b>4 Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	<u>816.316</u>	<u>519.694</u>
	<b><u>2.316.316</u></b>	<b><u>2.019.694</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.112.560
Tilgang i årets løb	410.763
Afgang i årets løb	<u>-231.560</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.291.763</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	566.978
Årets afskrivninger	366.136
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-136.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>796.554</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>495.209</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>271.872</u>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	10.121.327	1.852.548
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-7.473.612</u>	<u>-1.284.196</u>
	<b><u><u>2.647.715</u></u></b>	<b><u><u>568.352</u></u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.726.327	568.352
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-1.078.612</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>2.647.715</u></u></b>	<b><u><u>568.352</u></u></b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	185.707	155.055
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	428.035	30.652
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>613.742</b>	<b>185.707</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	1.235	29.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-12.980	-24.479
Igangværende arbejder for fremmed regning	513.852	94.052
Låneomkostninger	-8.214	-8.214
Periodeafgrænsningsposter	119.849	95.222
	<b>613.742</b>	<b>185.707</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	125.090	273.522	72.819	0
Anden gæld	300.035	266.046	0	0
	<b>425.125</b>	<b>539.568</b>	<b>72.819</b>	<b>0</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.267.532	887.581
Mellem 1 og 5 år	2.021.141	1.563.796
	<u><b>3.288.673</b></u>	<u><b>2.451.377</b></u>
Lejeforpligtelser	300.000	350.127

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Combi Byg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant stort t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topog), driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 11.688.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via Sparekassen Sjælland til kunder pr. 31/12-2021 stort t.kr. 138.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via TRYG til kunder pr. 31/12-2021 stort t.kr. 346.

## 12 Nærtstående parter og ejerforhold

### Bestemmende indflydelse

Selskabet Combi Byg Holding A/S har bestemmende indflydelse i selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ronny Bundgaard Vergo

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-021530131541  
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2022 kl.: 08:42:03  
Underskrevet med NemID

## Ronny Bundgaard Vergo

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-021530131541  
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2022 kl.: 08:44:06  
Underskrevet med NemID

## Mikael Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-196542527678  
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2022 kl.: 09:37:45  
Underskrevet med NemID

## Poul Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-675532269866  
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 08:57:13  
Underskrevet med NemID

## Thomas Erik Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-022389603331  
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2022 kl.: 08:45:34  
Underskrevet med NemID

## Jens Larsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-316325199156  
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2022 kl.: 09:39:25  
Underskrevet med NemID

## Zeljko Andjelic

Som Revisor NEM ID  
RID: 1252566697500  
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 09:38:54  
Underskrevet med NemID

## Jens Larsen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-316325199156  
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 10:45:50  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bbe254kxMp247321377